Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 1
INSOLAZIONE
Sun Story
Il sole e’ necessario per promuovere il benessere psico-fisico in quanto
accresce l’umore e lo spirito ed aiuta il corpo a produrre vitamina D. Tuttavia,
quando se ne abusa, il risultato e’ quello delle bruciature le quali vanno
trattate con sostanze che aiutano a lenire e rigenerare i tessuti.
La risposta di SUKKO per le scottature solari e’ quello di una miscela
sinergica di Aloe Vera, Oli Essenziali, una maschera di clorofilla a base di
Alga Spirulina ed un tocco curativo. Tale combinazione offre il beneficio di
rigenerare i tessuti, lenire i muscoli, rinfrescare la pelle e dare una sensazione
di calma e relax.
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 2
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
SPP120-04 Aloe Rinfrescante (Aloe Cooling) 120 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico 60 minuti
 Trattamento facciale a base di Aloe idratante e rinfrescante 30
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
3,000++
  SPP120-09 After Sun Relieve 120 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Aloe duo maschera corporea 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
3,400++
SPP150-06 Ringiovanimento Solare (Sunny Rejuvenation) 150 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Maschera corporea rinfrescante all’Aloe 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico doposole 60 minuti
 Trattamento facciale a base di Aloe idratante e rinfrescante 30
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,800++
SPP180-08 Ristorativo dopo Sport Acquatici (Marine Sports Restorative)
180 min
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Aloe duo maschera corporea 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico dopo sole 60 minuti
 Massaggio stimolante ai piedi 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,800++
SPP180-11 Dopo sole alleviante (Sun Soother) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico dopo sole 60 minuti
 Trattamento facciale dopo sole “Principessa dell’Aloe”30 minuti
 Massaggio ai piedi stimolante 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,400++
SPP180-18 Soleggiatissimo (Blissful Sunshine) 180 min.
 Maschera corporea doposole all’Aloe 30 minuti
 Massaggio corporeo Sukko doposole 120 minuti
 Trattamento facciale dopo sole “Principessa dell’Aloe” 30 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,800++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 3
FASCINO
A Touch of Glamour
L’apparenza esterna e’ il riflesso della bellezza interiore, il frutto del
benessere emozionale. La consapevolezza di fare qualcosa di benefico per il
nostro corpo, lieta il nostro spirito.
Immergetevi in una sessione di benessere che non solo promuove la vostra
bellezza ma aumenta la vostra sicurezza interiore ed il carisma.
Approfittate di questi trattamenti che vi ridaranno fascino facendovi viziare
anima e corpo dalle tecniche di benessere Thailandesi.
Massaggi terapeutici combinati all’uso di erbe indigene vengono utilizzati per
nutrire e ringiovanire la pelle e l’anima.
Sperimentate i benefici delle proprieta’ benefiche della natura affidandovi alla
sua forza vitale
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 4
CODICE DESCRIZIONE
PREZZO
SPP120-02 Risplendi (Get Glowing) 120 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di sali d’Erbe 30 minuti
 Massaggio corporeo aromaterapico 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
2,800++
SPP180-07 Estasi Meravigliosa (Beautiful Bliss) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Curcuma thailandese 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico “dolce memoria” 60 minuti
 Trattamento facciale purificante a base di erbe thailandesi 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,600++
SPP180-19 Celebre Segreto (Celebrity’s Secret) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Sali alle erbe 30 minuti
 Bagno floreale al latte 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo alla Seta Reale Thailandese 30 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,600++
SPP180-20 Rivitalizzante (Tamarind Brightening) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Curcuma thailandese 30 minuti
 Maschera corporea sbiancante a base di frutta thailandese 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico 60 minuti
 Trattamento facciale dopo sole “Principessa dell’Aloe” 30 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
6,200++
SPP240-07 Tocco Principesco (A Princess to be) 240 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo ai germi di riso 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico (serie “Estasi”) 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo “Seta Reale Thailandese” 30 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
 Manicure e Pedicure con decorazione delle unghie 90 minuti
5,800++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 5
EQUILIBRIO
Traditions of Balance
La medicina tradizionale Thailandese riguarda la buona salute come il
risultato dell’equilibrio armonioso tra elementi ed energia.
I rimedi curativi che hanno origine dal nostro corpo sono quelli migliori ed il
nostro scopo e’ quello di rafforzare il bilanciamento interno affinche’ si
raggiunga tale scopo in modo naturale ed effettivo.
Le emozioni, lo stress, gli stili di vita frettolosi, il fast-food ed il tempo
possono disturbare l’equilibrio tra elementi ed energia. Il caldo, le erbe, il
bagno unitamente ai massaggi tradizionali sono i rimedi olistici che instillano
un senso d’armonia mentale e fisica.
Quando i flussi energetici e gli elementi sono in equilibrio, la salute viene
mantenuta, la giovinezza preservata ed il benessere ristabilito attraverso la
cura di se’ stessi.
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 6
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
SPP120-01 Rilassamento Thailandese (Thai Relaxing) 120 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Curcuma 30 minuti
 Massaggio Thailandese 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
2,500++
SPP150-01 Questione di Massaggio (Massage Matter) 150 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Massaggio Thailandese 60 minuti
 Massaggio stimolante ai piedi 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
3,100++
SPP150-08 Bilanciamento Energetico(Energy Re-Balance)150min.
 Scrub corporeo al Caffe’ Thailandese “Boran” 30 minuti
 Massaggio Thailandese 60 minuti
 Massaggio stimolante ai piedi 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
3,900++
SPP180-03 Sii Bilanciato (Be Balanced) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Curcuma thailandese 30 minuti
 Massaggio corporeo SUKKO Thai Ayurvedico 120 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,000++
SPP180-05 Tocco thailandese (Thai Touch) 180 min.
 Scrub corporeo a base di Curcuma thailandese 30 minuti
 Bagno floreale al latte 30 minuti
 Massaggio corporeo SUKKO Thai Ayurvedico 120 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,200++
SPP180-27 Energetico alle Erbe Calde(Energetic Hot Herbs)180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Germi di Riso 30 minuti
 Massaggio corporeo Energetico alle Erbe Calde 120 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,000++
SPP180-28 Gaya & Prana (Gaya & Prana Hot Herbs) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Curcuma Thailandese 30 minuti
 Massaggio corporeo Gaya & Prana alle Erbe Calde 120 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,200++
SPP180-29 Amata (Amata Hot Herbs) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Germi di Riso 30 minuti
 Massaggio corporeo Amata alle Erbe Calde 120 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,200++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 7
RELAX
Budget ristretti, scadenze impossibili, pressioni dall’alto e dieta squilibrata
fanno si’ che si accumuli lo stess. Se non curato preventivamente, lo stress
diventa un problema di considerevole impatto. Insonnia, spossatezza, fatica,
irrequietezza, irritabilita’, sono tutti sintomi di eccessiva sofferenza dello
stress.
Rinvigoritevi percio’ con dei trattamenti SUKKO mirati al ripristino della
serenita’ di mente e corpo. Con una superba miscela di prodotti rilassanti che
derivano da madre natura ed il toccasana dei massaggi thailandesi, queste
sessioni di benessere vi aiuteranno a disintossicarvi dallo stress promuovendo
invece un profondo senso di relax.
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 8
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
SPP150-02 Rilassiamoci (Time to Relax) 150 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di sali d’Erbe 30 minuti
 Bagno floreale al latte 30 minuti
 Massaggio Thailandese 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
3,300++
SPP150-03 Piacere rilassante (Relaxing Pleasure) 150 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Massaggio corporeo aromaterapico “serenita’”60 minuti
 Massaggio stimolante ai piedi 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
3,300++
SPP180-02 Estasi (Bliss) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di sali d’Erbe 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico 60 minuti
 Massaggio stimolante ai piedi 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,100++
SPP180-09 Rilassantissimo (Really Relaxing) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Curcuma thailandese 30 minuti
 Bagno floreale al latte 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico 60 minuti
 Trattamento facciale alleviante e idratante a base di Aloe 30 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,800++
SPP180-21 Coffee SPA 180 min.
 Scrub corporeo al Caffe’ “Boran” thailandese 30 minuti
 Bagno floreale al latte 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico (serie “Estasi”) 60 minuti
 Massaggio stimolante ai piedi 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,100++
SPP240-08 Relax in stile (Top to Toe Relaxation) 240 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo ai germi di riso 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico (serie “Estasi”) 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo “Seta Reale Thailandese” 30 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
 Trattamento benessere per i capelli 90 minuti
6,300++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 9
PURIFICAZIONE
Potent Purification
Cattive abitudini o non cura di se’ stessi lasciano i tessuti corporei in uno stato
tossico. Quando i vostri livelli energetici sono bassi, la vostra creativita’ e
produttivita’ diminuiscono ed il sistema immunitario si idebolisce. E’
necessario pertanto una purificazione. La soluzione consiste in una dieta
bilanciata abbinata a trattamenti benefici di pulizia corporea.
La forza disintossicante dell’Alga Spirulina, gli oli essenziali purificanti
accompagnati da bagni terapeutici e digitopressione, hanno la capacita’ sia di
pulire la pelle in profondita’ che di purificare mente e corpo.
Sudorazione, stimolazione della circolazione, ridotta apparenza cellulitica e
mente energizzata sono tutti elementi che combattono un’eccessivo carico di
tossine. L’intero sistema viene potenziato ed indirizzato al giusto percorso di
salute ottimale.
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 10
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
SPP150-07
Semplicemente disintossicante (Simply Detoxing) 150 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Disintossicante giornaliero o Massaggio Corporeo
Aromaterapico anticellulitico 60 minuti
 Trattamento facciale disintossicante speciale a base di alghe
marine 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
4,500++
SPP180-12 Anti cellulite (Cellu Fighting) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di sali d’Erbe 30 minuti
 Maschera corporea marina disintossicante 30 minuti
 Bagno floreale al latte e miele selvatico 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico anticellulitico 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,600++
SPP180-16 Disintossicantissimo (Detoxing Detail) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Maschera corporea marina disintossicante 30 minuti
 Bagno floreale al latte e miele selvatico 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico detox 60 minuti
 Trattamento facciale speciale a base di alghe marine 30
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
6,700++
SPP180-22 Mareggiante (By the Sea) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Sali alle Erbe 30 minuti
 Maschera corporea marina disintossicante 30 minuti
 Bagno disintossicante a base di Alga Spirulina 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico 60 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,600++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 11
GIOIA AMOROSA
Joy of Love
L’amore e’ il dono piu’ bello della vita. La fonte di tutte le cure sta’ nel poter
diffondere amore, nel diffondere un’atmosfera d’amore nel vostro cuore !
“Gioia Amorosa” e’ la sessione che vi aiuta a portare amore nella vostra vita.
Fatevi viziare dalla testa ai piedi dai suoi tocchi benefici, dalle dolci fragranze
dei fiori tropicali e dal profumo sensuale degli oli aromatici. Tutto questo vi
aiutera’ a rilassarvi e ad espandere la vostra mente verso pensieri d’amore
durante la vostra vacanza.
In tal giorno, celebrate l’amore.
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 12
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
SPP180-15 L’amante (The Lover) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo “zucchero d’oro” 30 minuti
 Bagno Aromatico “Rosa dell’amore” 30 minuti
 Massaggio corporeo aromaterapico “desiderio” 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo reale “Seta thailandese” 30
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
6,700++
SPP210-05 Bouquet dell’Amore (A Bouquet of Love) 210 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Caffe’ “Boran” Thailandese 30
minuti
 Bagno aromatico “Rosa dell’Amore” 30 minuti
 Massaggio corporeo con essenza di Gelsomino 120 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe ed un buon snack
5,900++
SPP240-06 Desiderio di Lussuria (Luxurious Desire) 240 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo “zucchero d’oro” 30 minuti
 Bagno al latte e miele selvatico 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico al Gelsomino 60 minuti
 Massaggio ai piedi stimolante 60 minuti
 Trattamento facciale alla seta reale thailandese 30 minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
8,100++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 13
SETA THAILANDESE
Thai Silk, The Royal Fountain of Youth
Seta, fonte reale di giovinezza. E’ con orgoglio che SUKKO risulta tra i primi
al mondo a rivelarlo. La seta non e’ solamente un tocco di lusso sulla vostra
pelle ma offre anche un complesso di giovinezza. Ricca di aminoacidi e
antiossidanti, le polveri di seta incrementeranno la formazione delle fibre di
collagene ed elastina combattendo i segni dell’eta’.
Questi sono trattamenti aventi lo scopo di realizzare il vostro desiderio di
giovinezza.
Maschere a base di Seta Reale Thailandese combinate all’azione della
digitopressione facciale con oli essenziali di “propoli e rosa”, faranno in modo
non solo di ridare luce al vostro viso ma anche di lavorare a livelli piu’
profondi sul resto del vostro corpo.
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 14
CODICE DESCRIZIONE
PREZZO
SPP180-23 Seta con stile (Style of Silk) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Sali alle Erbe 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico (serie “Estasi”) 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo alla Seta Reale Thailandese 60
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,300++
SPP180-24 Paradiso di Seta (Silky Paradise) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Scrub corporeo a base di Germi di Riso 30 minuti
 Maschera corporea esclusiva alla Seta Reale Thailandese 30
minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico (serie “Estasi”) 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo alla Seta Reale Thailandese 30
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
6,200++
SPP180-25 Regno della Seta (Heaven of Silk) 180 min.
 Maschera corporea esclusiva alla Seta Reale Thailandese 30
minuti
 Bagno Floreale al Latte e Miele Selvatico 30 minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico (serie “Estasi”) 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo alla Seta Reale Thailandese 60
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
6,700++
SPP180-26 Seta Principesca (The Princess of Silk) 180 min.
 Sauna / Idromassaggio 30 minuti
 Maschera corporea esclusiva alla Seta Reale Thailandese 30
minuti
 Massaggio corporeo Aromaterapico (serie “Estasi”) 60 minuti
 Trattamento facciale esclusivo alla Seta Reale Thailandese 60
minuti
 Spray corporeo all’acqua floreale
 Tisana alle erbe
5,900++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 15
A  La Carte Menu
CODICE
DESCRIZIONE
DURATA
(minuti)
PREZZO
(Baht)
ALS01-01 Scrub (serie “Sabai”)
 Curcuma Thailandese (Thai Turmeric)
 Sali d’Erbe (Herbal Salt)
 Germi di Riso (Rice Germ)
30 900++
ALS02-01 Scrub plus (serie “Sabai”)
 Curcuma Thailandese (Erbe Thailandesi)
 Sali d’Erbe (Herbal Salt)
 Germi di Riso (Rice Germ)
60 1300++
ALS03-01 Maschera corporea (serie “Sabai”)
 Bellezza Siamese (erbe thailandesi per la
bellezza)(Siam Beauty)
 Doposole all’Aloe (Aloe s o s after sun)
30 900++
ALS04-01 Bagno (serie “Sabai”)
 Bagno floreale al latte (Floral Milk bath)
30 900++
ALS05-01 Aromaterapia (serie “Sabai”)
 Serenita’ (Serenity)*
 Dolce memoria (Sweet memory)*
 Uplifting
 Tenero Bambino (Baby Mild)
60 1600++
ALS06-01 Trattamento facciale (serie “Sabai”)
 Erbe Thailandesi Purificanti (Thai Herbs Purifying)
 Sollievo Idratante all’Aloe (Aloe Relieve
Moisturizing)
30 1600++
ALS07-01 Benessere Facciale (serie “Sabai”)
 Erbe Thailandesi Purificanti (Thai Herbs Purifying)
60 2200++
ALS09-01 Sauna / Idromassaggio(Steam / Jacuzzi)
30 700++
ALS10-01 Massaggio Thailandese (Thai Massage)
60 1300++
ALS10-02 Nuad Thai Boran
120 1600++
ALS11-01 Massaggio ai piedi stimolante (Foot Massage)
60 1600++
ALS14-01 Massaggio corporeo Energetico alle Erbe Calde
120 3,100++
ALS14-02 Massaggio corporeo Gaya & Prana alle Erbe Calde
120 3,300++
ALS14-03 Massaggio corporeo Amata alle Erbe Calde  120 3,300++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 16
A  La Carte Menu
CODICE
DESCRIZIONE
DURATA
(minuti)
PREZZO
(Baht)
ALS01-02 Scrub (serie “Estasi”)
 Tamarindo (Tamarind)
 Caffe’ “boran” Thailandese (Thai boran coffee)
 Zucchero d’Oro (Golden Sugar)
30 1,600++
ALS02-02 Scrub plus (serie “Estasi”)
 Tamarindo (Tamarind
 Caffe’ “boran” Thailandese (Thai boran coffee)
 Zucchero d’Oro (Golden Sugar)
60 2,200++
ALS03-02 Maschera corporea (serie “Estasi”)
 Aloe duo (Aloe Vera con Spirulina)
 Aloe rinfrescante (Aloe Vera pura con Oli Essenziali
rinfrescanti e ristorativi) – (Aloe Cooler)
 Disintossicanti marini benefici (Wholesome sea detoxifying)
 Trattamento esclusivo reale “Seta thailandese”
(Exclusive Royal Thai Silk)
30 1,600++
ALS04-02 Bagno (serie “Estasi”)
 Bagno floreale al latte con miele selvatico (Wild honey milk
floral bath)
 Bagno aromatico “Rosa dell’Amore” (Rose of Love aromatic
bath)
30 1,600++
ALS05-02 Aromaterapia (serie “Estasi”)
 Lavender Leisure *
 Notte di Gelsomino (Saim Jasmine)*
 Buon giorno (Cheer up)
 Addio scottatura (Bye Burn)
 Anti cellulite (Cellu Fighting)
 Sportivo (Sport solution)
 Estasi del bambino (Baby bliss)
60 1,900++
ALS06-02 Trattamento facciale (serie “Estasi”)
 Doposole “principessa dell’Aloe” (Princess Aloe aftersun)
 Disintossicante speciale a base di alghe marine
 Trattamento esclusivo reale “Seta thailandese”
(Exclusive Royal Thai Silk)
30 2,200++
ALS07-02 Benessere Facciale (serie “Estasi”)
 Didisintosicante speciale a base  di alghe marine
 Trattamento esclusivo reale “Seta thailandese” (Exclusive
Royal Thai Silk)
60 2,800++
ALS08-02 Massaggio corporeo Ayurvedico “SUKKO THAI”
 Terra (Earth)
 Acqua (Water)
 Vento (Wind)
 Fuoco (Fire)
120 3,100++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 17
MENU– APSARA Salone di Bellezza
CODICE
DESCRIZIONE
DURATA
(minuti)
PREZZO
(Baht)
ALL01-01 Benessere piedi 90 1,800++
ALL02-01 Benessere mani (trattamento esclusivo reale “Seta
Thailandese”)
30 1,200++
ALL03-01 Manicure & Pedicure con decorazione artistica delle unghie 90 1050++
ALL03-02 Manicure & Pedicure con decorazione artistica unghie per
bambini
60 600++
ALL03-04 Manicure con decorazione artistica delle unghie
60 750++
ALL03-05 Pedicure con decorazione artistica delle unghie
60 750++
ALL03-06 Manicure 45 500++
ALL03-07 Pedicure
45 500++
ALL03-08 Manicure & Pedicure con decorazione artistica Glitter
90 1,300++
ALL03-09 Manicure con decorazione artistica Glitter
60 1,000++
ALL03-10 Pedicure con decorazione artistica Glitter
60 1,000++
ALL04-01 Benessere per i capelli
90 1600++
ALL06-01 Taglio capelli (Shampoo & Messa in piega)
30 600++
ALL07-01 Make up facciale
30 1200++
ALS06-01 Trattamento facciale (Sabai)
 Erbe thailandesi purificatrici
 Sollievo Idratante a base di Aloe
30 1,600++
ALS06-02 Trattamento facciale (serie “Estasi”)
 Doposole “principessa dell’Aloe” (Princess Aloe
aftersun)
 Disintossicante speciale a base di alghe marine
(Prince charming: seaweed special detoxifying)
 Trattamento esclusivo reale “Seta thailandese”
(Exclusive Royal Thai Silk)
30 2,200++
ALS07-01 Benessere Facciale (serie “Sabai”)
 Erbe thailandesi purificatrici
60 2,200++
ALS07-02 Benessere Facciale (serie “Estasi”)
 Disintossicante speciale a base di alghe marine
(Prince charming: seaweed special detoxifying)
 Trattamento esclusivo reale “Seta thailandese”
(Exclusive Royal Thai Silk)
60 2,800++
ALS11-01 Massaggio ai piedi stimolante (Foot Massage)
60 1,600++
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 18
GLORIA MATTUTINA – (Morning Glory)                 3,000++ baht a persona
Sveglia i sensi per la gloria del giorno per mezzo del programma di trattamento culturale
mattutino: la vostra giornata verra' benedetta dal rituale di benvenuto floreale di felicita’ e
buon auspicio, l'elemento temporale thailandese assieme alla bevanda di benvenuto,
consulenza sui 4 elementi per l'arte dell'Ayurveda thailandese. Seguiranno poi la lezione di
Rue Sri Dat Ton che vuole dire "esercizio di stretching dell'eremita", sauna e
idromassaggio, il massaggio thailandese, una tisana alle erbe con snack per finire poi con il
pranzo della longevita’.
08:30 Prelievo dal vostro Hotel
09:00 Rituale di benvenuto a Sukko che comprende:
 Rituale di rilascio del lotus floreale come buon auspicio
 Rituale di benvenuto floreale thailandese
 Bevanda dell’elemento temporale
 Consultazione sul trattamento di benessere
09:30 Lezione di Rue Sri Dat Ton ossia l’esercizio di stretching dell’eremita
10:30 Sauna e idromassaggio
11:00 Massaggio Thailandese
12:00 Rilassati con una tisana ed un buon snack
12:30 – 13:30 Pranzo thailandese per la longevita’
THAI PER LE COPPIE – (Thai for 2)                             7,000++ baht a coppia
La lezione di massaggio thailandese per la coppia non vuol dire solamente praticare la
digitopressione o imparare le posizioni ed i punti dei meridiani del corpo ma bensi’
apprendere anche un nuovo modo di esplorare ed equilibrare mente e corpo del proprio
partner. Tutto cio’, combinato ad un programma di benessere, arriva ad incrementare ed
intensificare il legame amoroso della coppia laddove le parole non possono arrivare.
08:30 Prelievo dal vostro Hotel
09:00 Rituale di benvenuto a Sukko che comprende:
 Rituale di rilascio del lotus floreale come buon auspicio
 Rituale di benvenuto floreale thailandese
 Bevanda dell’elemento temporale
 Consultazione sul trattamento di benessere
09:30 Lezione di Massaggio Thailandese per le coppie
11:30 Bagno floreale al latte
12:00 Massaggio Corporeo Aromaterapico “Sabai”
13:00 Rilassati con una tisana ed un buon snack
13:30-14:30 Pranzo thailandese per incrementare l’amore
Prices are subject to 10 % service charge and 7% vat 19
VACANZA ROMANTICA – Programma Culturale (Romantic Holiday)
  11,000++ baht a coppia
Programma a carattere sentimentale concepito per dare ampio spazio al sentimento amoroso.
L’essenza magica d’amore che ne scaturisce sara’ un’eccellente ricordo della vostra vacanza
romantica a Phuket.
16:00 / 16:30 Prelievo dal vostro Hotel
17:00 Rituale di benvenuto a Sukko che comprende:
 Rituale di rilascio del lotus floreale come buon auspicio
 Rituale di benvenuto floreale thailandese
 Bevanda dell’elemento temporale
 Consultazione sul trattamento di benessere
17:30 Celebrazione del pacchetto Benessere che comprende:
 Sauna e Idromassaggio
 Scrub corporeo a base di Curcuma Thailandese
 Bagno aromatico “Rosa dell’Amore”
 Massaggio Aromaterapico “Desiderio”
 Trattamento facciale idratante e alleviante a base di Aloe
 Spray corporeo acqua floreale thailandese
20:30 Rilassati con una tisana ed un buon snack
21:00-22:00 Cesta di Frutti di Mare (menu B)  accompagnato dal “Krachai” ossia vino
Thailandese alle Erbe che incrementa il desiderio amoroso